



**BURMISTRZ DZIELNICY BIELANY
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY**

ul. S. Żeromskiego 29, 01-882 Warszawa,
tel. 22 443 47 82, faks 22 325 44 86

sekretariat.udbielany@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, www.bielany.waw.pl

Warszawa, 25 marca 2020 r.

**Szanowni Państwo
Rodzice Uczniów Szkół,
Rodzice Dzieci Przedszkoli
w Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy**

Szanowni Państwo!

zajęcia lekcyjne decyzją MEN zostały zawieszono do Świąt Wielkanocnych, od dzisiaj szkoły i przedszkola zaczynają edukację zdalną.

Trwa także rekrutacja do szkół i przedszkoli oraz na opiekę wakacyjną, która przebiega sprawnie dzięki wspólnym staraniom.

Wydział Oświaty i Wychowania na bieżąco współpracuje z dyrektorami placówek oświatowych, którzy razem z nauczycielami robią wszystko, aby edukacja w nowych warunkach była najlepsza z możliwych.

Dużo też zależy od Państwa, od wzajemnej komunikacji przez Librusa oraz strony internetowe szkół i przedszkoli. Wszystkie bieżące i zweryfikowane informacje dotyczące sytuacji na Bielanach znajdziecie Państwo na stronie Urzędu Dzielnicy Bielany <http://www.bielany.waw.pl/> oraz na oficjalnych profilach w serwisie Facebook: Urzędu Dzielnicy Bielany:

<https://www.facebook.com/bielanydzielnic/> i moim oficjalnym profilu:

<https://www.facebook.com/pietruczukgrzegorz/>.

Urząd Dzielnicy Bielany uruchomił nowy profil, który ma za zadanie prezentować naszą ofertę w zakresie sportu, kultury, ochrony środowiska, w świecie online:

<https://www.facebook.com/bielanyonline>

Serdecznie zapraszamy do korzystania z tej formy spędzania wolnego czasu.

Szkoły wypożyczają uczniom sprzęt komputerowy, o ile zachodzi taka konieczność.

Obecnie tworzone jest miejskie Centrum Wsparcia Rodziców i Uczniów - szczegółowa informacja zostanie przekazana wkrótce.

Nasza Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 10 wprowadza dyżur z konsultacjami telefonicznymi i mailowymi specjalistów poradni. Od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 -19.00 pod numerem telefonicznym 503 321 090 będzie można skorzystać z porad psychologów i pedagogów.

Adres mailowy: bielany.dla uczniow@ppp10.waw.pl

W sytuacji, kiedy Waszym dzieciom zabrakło bezpośredniego kontaktu z rówieśnikami, wspólnych spotkań i zabaw, takie porady mogą pomóc rozwiązać problemy czy dodać otuchy.

Drodzy Państwo bądźmy razem w ten trudny czas!

Szanowni Państwo!

**BURMISTRZ
DZIELNICY BIELANY M.ST. WARSZAWY**

Grzegorz Pietruczuk

Grzegorz Pietruczuk